
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июня 2017 года                        № 1

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета
депутатов Пригородного сельского поселения муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области второго созыва по пяти-

мандатному избирательному округу №1

В связи с досрочным прекращением полномочий двух депутатов Совета

депутатов Пригородного сельского поселения муниципального района город

Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  второго  созыва по

пятимандатному  избирательному округу №1,  руководствуясь  статьёй  23

Избирательного  кодекса  Костромской  области  избирательная  комиссия

города Нерехты и Нерехтского района Костромской области постановляет:

1. Назначить дополнительные выборы  депутатов Совета депутатов

Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и

Нерехтский район Костромской  области  второго созыва по пятимандатному

избирательному округу №1 на 10 сентября 2017 года. 

2. Направить настоящее постановление в администрацию муници-

пального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области,

администрацию Пригородного сельского поселения муниципального района

город Нерехта и Нерехтский район Костромской области, Нерехтскую меж-

районную прокуратуру. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюл-

летене Пригородного сельского поселения муниципального района город Не-

рехта и Нерехтский район Костромской области «Пригородный вестник» 21

июня 2017 года. 

4. Разместить  настоящее  постановление  на  странице



территориальной  избирательной  комиссии  города  Нерехты  и  Нерехтского

района Костромской области на официальном сайте муниципального района

город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  в  информаци-

онно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии  А.Г. Сурмава

Секретарь
избирательной комиссии А.Я. Васечкина


